LOCAL:1501 - MALL PLAZA OESTE TERMINAL:1899 SECUENCIA:0938 FECHA:16/12/2021 HORA:15:47 VENDEDOR:210714 RODRIGUEZ ISAMA 

CODIGO CANTIDAD DESCRIPCI N UNITARIO TOTAL 
0840023221873 MOTOG20EE�ZUL $ 

SUB TOTAL Descuento Pesos SUB TOTAL 
NETO !VA 19% IMPTO. ADICIONAL EXENTO TOTAL 

179990 
179990 20000- 159990 
134445 25545 o o 159990 

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 00/100 
TARJETA MC Elite se 159990 1 CUOTAS 159990 VENCIMIENTO 30/01/2022 xxxxxxxxxxxx1874 /00/11713883216990/00/